

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Carl-Jørgen Jensen Holding ApS

Mælkevejen 12

8721 Daugård

CVR-nr. 44 51 01 89

Årsrapport for 2024

(Årsrapport for 2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/05 2025

Carl-Jørgen Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carl-Jørgen Jensen Holding ApS
Mælkevejen 12
8721 Daugård

CVR-nr.: 44 51 01 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Carl-Jørgen Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.752.995, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 24.823.031.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(69.406)	(37.759)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.414.912	0
Finansielle indtægter	1	2.030.724	601.363
Finansielle omkostninger	1	<u>(242.701)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		3.133.529	563.604
Skat af årets resultat	2	<u>(380.534)</u>	<u>(123.992)</u>
Årets resultat		<u>2.752.995</u>	<u>439.612</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>2.617.995</u>	<u>317.612</u>
		<u>2.752.995</u>	<u>439.612</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>5.458.970</u>	<u>5.458.970</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.458.970</u>	<u>5.458.970</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.458.970</u>	<u>5.458.970</u>
Selskabsskat		<u>76.955</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>76.955</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	1	<u>19.935.916</u>	<u>18.202.853</u>
Værdipapirer		<u>19.935.916</u>	<u>18.202.853</u>
Likvide beholdninger		<u>5.137.057</u>	<u>4.123.175</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.149.928</u>	<u>22.326.028</u>
Aktiver i alt		<u>30.608.898</u>	<u>27.784.998</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		24.648.031	22.030.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>24.823.031</u>	<u>22.192.036</u>
Banker		101	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.650.608	5.468.970
Selskabsskat		0	123.992
Anden gæld		135.158	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.785.867</u>	<u>5.592.962</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.785.867</u>	<u>5.592.962</u>
Passiver i alt		<u>30.608.898</u>	<u>27.784.998</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	22.030.036	122.000	22.192.036
Betalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	2.617.995	135.000	2.752.995
Egenkapital 31. december 2024	40.000	24.648.031	135.000	24.823.031

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>16.177.853</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.499.527</u>	<u>415.827</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>19.935.916</u>	<u>16.177.853</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>380.534</u>	<u>123.992</u>
	<u>380.534</u>	<u>123.992</u>
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	5.458.970	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.458.970</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>5.458.970</u>	<u>5.458.970</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>5.458.970</u>	<u>5.458.970</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Carisa A/S	Horsens	26 %	4.500.542	3.500.542

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december.